Rua Caramuru, 271 - CEP: 85.501-064 - Pato Branco - Paraná
Fone/Fax (46) 3220 1511 - www.patobranco.pr.gov.br

MUNICIPIO DE PATO BRANCO
A V I S O  D E   SUSPENSÃO II

EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº 04/2024 - PROCESSO Nº 54/2024

 O Município de Pato Branco, através da Agente de Contratações Thais Love,

designada pela Portaria nº 586/2024, torna público aos interessados, no processo de

Licitação na modalidade Concorrência, que tem por objeto a contratação de empresa

especializada para construção do novo Terminal de Passageiros com área total de

6.374,48m² no Aeroporto Regional de Pato Branco - Professor Juvenal Loureiro Cardoso,

no lote 10 da quadra 2110, lote 11 da quadra 2110 e em parte da fração R.02 da matrícula

nº 18.061 do 2º Registro de Imóveis da Comarca de Pato Branco, que unificados

constituirão em sua integralidade o lote nº 10 da quadra nº 2110, na Rua Tobias José Nesi,

Bairro Aeroporto, no município de Pato Branco-PR, em atendimento ao Convênio nº

73/2022 celebrado entre o Estado do Paraná, por intermédio da Secretaria de Infraestrutura

e Logística – SEIL e o Município de Pato Branco com Interveniência do Departamento de

Estradas e Rodagem – DER, que considerando o Despacho nº 51-7.399/2024 o processo

licitatório encontra-se SUSPENSO por tempo indeterminado para que sejam promovidas as

devidas adequações no edital. A nova data da sessão pública será informada por meio dos

mesmos meios de divulgação do Edital.

Pato Branco, 20 de janeiro de 2025.

Thais Love

Agente de Contratação

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

T
H

A
IS

 L
O

V
E

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
at

ob
ra

nc
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/8

A
8B

-1
34

4-
73

5C
-E

7C
C

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

A
8B

-1
34

4-
73

5C
-E

7C
C

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 8A8B-1344-735C-E7CC

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

THAIS LOVE (CPF 053.XXX.XXX-65) em 20/01/2025 08:46:21 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://patobranco.1doc.com.br/verificacao/8A8B-1344-735C-E7CC